4.91%  65.24 到期收

回本利

是 否

东北

证券

券商

理财

5,000 2022-6-17 2022-12-21 自有资金 券商 按合

同

4.92%  63.21 到期收

回本利

是 否

东北

证券

券商

理财

7,700 2022-7-6 2022-12-28 自有资金 券商 按合

同

2.67%  3.27 到期收

回本利

是 否

东北

证券

券商

理财

1,500 2022-7-6   自有资金 券商 按合

同

   未收回 是 否

东北

证券

券商

理财

800 2022-7-27   自有资金 券商 按合

同

   未收回 是 否

江苏

银行

银行

理财

12,500 2022-8-31 2022-11-30 募集资金 银行 按合

同

3.36%  106.25 到期收

回本利

是 否

邮储

银行

银行

理财

1,500 2022-9-8 2022-11-17 赎

回 500 万元

募集资金 银行 按合

同

  7.37 未足额

收回

是 否

东北

证券

券商

理财

6,000 2022-9-15 2022-12-20 自有资金 券商 按合

同

3.11%  28.50 到期收

回本利

是 否

东北

证券

券商

理财

4,000 2022-9-15   自有资金 券商 按合

同

   未收回 是 否

其他情况

□适用  √不适用

2022 年年度报告

81 / 237

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

2022 年年度报告

82 / 237

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 170,226,870 51.27 3,660,000  52,166,061 -39,000 55,787,061 226,013,931 51.80

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 30,452,650 9.17 3,660,000  10,233,795 -39,000 13,854,795 44,307,445 10.15

其中：境内非国有法

人持股

30,452,650 9.17
9,135,795  9,135,795 39,588,445 9.07

境内自然人持

股

0 0 3,660,000
1,098,000 -39,000 4,719,000 4,719,000 1.08

4、外资持股 139,774,220 42.10   41,932,266  41,932,266 181,706,486 41.65

其中：境外法人持股 139,774,220 42.10   41,932,266  41,932,266 181,706,486 41.65

境外自然人持

股

二、无限售条件流通

股份

161,773,130 48.73
48,531,939  48,531,939 210,305,069 48.20

1、人民币普通股 161,773,130 48.73   48,531,939  48,531,939 210,305,069 48.20

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 332,000,000 100.00 3,660,000  100,698,000 -39,000 104,319,000 436,319,000 100

2022 年年度报告

83 / 237

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022 年 6月 13 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成了 2022 年限制

性股票激励计划首次授予的登记工作，公司新增普通股股份 3,660,000 股，公司的股份总数由本

次登记前的 332,000,000 股增加至 335,660,000 股。具体内容详见公司于 2022 年 6 月 15 日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《2022 年限制性股票激励计划首次授予结果公

告》（公告编号：2022-060）。

2022 年 7月 20 日，公司成功完成 2021 年年度权益分派实施工作，共转增 100,698,000

股，公司总股本由 335,660,000 股变更为 436,358,000 股。具体内容详见公司于 2022 年 7月 15

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《2021 年年度权益分派实施公告》（公告

编号：2022-065）。

2022 年 12 月 14 日，公司进行回购注销部分股权激励限制性股票实施，回购注销 1名原激

励对象未解除限售条件的全部限制性股票 3.90 万股，注销完成后，公司总股本由 436,358,000

股变更为 436,319,000 股。具体内容见公司于 2022 年 12 月 14 日在上海证券交易所网站